testimonia valetudinarii sunt et senio vel debilitate confecti aut idem Nich(olaus) paupertate depressus non poterit eos ad vestram ducere presentiam, ad ipsos recipiendos personas idoneas et discretas mittatis.		Bild	verso
1025	914		Si quis obiciat suggestione falsi et eam probare voluerit, si dicat probations suas esse in transmarinis partibus et petat dilationem, danda est ei dilatio. Si negetur dilatio, ab eo potest appellari et deferendum est appellationi, licet appellatio		Bild	recto
1025	914v		Si quis obiciat suggestione falsi et eam probare voluerit, si dicat probations suas esse in transmarinis partibus et petat dilationem, danda est ei dilatio. Si negetur dilatio, ab eo potest appellari et deferendum est appellationi, licet appellatio		Bild	verso
1026	915	14200	Si quis sane puerum ter immersendo - ego te baptizo etc.		Bild	recto
1027	916		Si quis tonsoratus tacita veritate, quod non sit clericus, beneficium ecclesiasticum ita impetraverit, licet postea fiat clericus, istud non retineat.		Bild	recto
1028	916a	14030	Si sacerdos sciat pro certo aliquem esse reum - removita communione.		Bild	recto
1028	916a v		Si sacerdos sciat pro certo aliquem esse reum - removita communione.		Bild	verso
1029	917	13993	Si Stephanum contra compositionem - cum integritate resignes		Bild	recto
1030	918	16005	Si usque modo tue fraternitati detulimus - denegent et honorem.		Bild	recto
1031	919		Si velis diligenter attendere et sollicite cogitare - denegat obediens.		Bild	recto
1032	920		Si vera sunt, qua subscriptus epistole exitus eloquitur - in die domini iudicari.		Bild	recto
1033	920a		Si vir nobilis vel privatus legitimate citatus - divina officia celebrare.		Bild	recto
1035	922		Si vobis constiterit quod denarii - eum suspendatis.		Bild	recto
1034	921	13923	Si vobis constiterit, clericum ex dono militis - iudicio terminetis.		Bild	recto
1036	923		Si vobis constiterit, quod G. clericus filius fuerit illius, qui tamquam persona in ecclesia de Cubton. ministravit, et N. canonicus in eadem ecclesia legitimate fuerit iustitius, prefatum G. appellatione remota a prescripta ecclesia removeatis.		Bild	recto
1037	924		Si vobis constiterit, quod prefato S. per iudiciale sententiam - perpetuum silentium imponatis et sententiam faciat inviolabiliter conservari.		Bild	recto
1038	925		Si vobis constiterit, quod R. diaconus captus et carceri mancipatus ecclesiam de Heneifra abiuraverit et quod per tantam violentiam ab eo fuerit iuramentum extortum, eum ab eiusdem observatione iuramenti appellatione cessante penitus ...		Bild	recto
1047	932	15214	Sicut (enim) simoniaca pestis sui magnitudine clios morbos vincit - morte multavit.		Bild	recto
1039	926		Sicut ad audiendas honestas preces prompti debemus - non potuimus adimplere.		Bild	recto